=3 AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Spielerliste Saison 2.2012 Gruppe: BE/Al
s mm— | jste de jouer saison 2.2012 Stand:19.09.2012
Team Nachname Vorname Lizenz-Nr
Beo Darters
Gerber Christoph 585
Griessen Markus 758
Minder Roy 327
Ronchi Flavia 129
Sigrist Adrian 528
Zircher Kurt 768
Crazy Flight 2
Allenbach Niklaus 593
Altoé Marco 769
Dummermuth Daniel 389
Hirschi Reto 179
Huber Marco 701
Neuhaus Stefan 398
Siffert Patrick 171
Wellnitz Jorg 334
DC Wangental
Fankhauser René 107
Fox Bruce 109
Kanzig Daniel 190
Kanzig Karina 326
Minger Anja 338
Probst Paul 370
Ruchti Marcel 755
Suarez Javier 173
Tschanz Peter 111

Main Street Darter's |

Brilhart Andreas 133
Brulhart Manfred 577
Kuenzi Enrico 278
Schoch Marc 143
Uebersax Martin 343
Uebersax René 665
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Spielerliste Saison 2.2012
Liste de jouer saison 2.2012

Gruppe: BE/Al
Stand:19.09.2012

Team

Mama's Sorgenkinder

New Dart's People 1

Shot-Darter's 1

Shot-Darter's 3

Mittwoch, 19. September 2012

Nachname

Burren
Gaio

Hugh
Rentsch
Schwab
von Allmen
Waldmeier

Zbinden

Burri
Deslandre
Godel
Lopes
Munoz

Pillonel

Feuz
Hirschi
Moser
Mosimann
Surber
Tschumi

Verhoeven

Burgisser
Koester
Mosimann
Steiner
Ursprung

Von Allmen

Vorname

Daniel
Alex
Ralph
Mischa
Roman
Daniel
Hans

Andreas

Vincent
Joél
Claude
Manuel
Miguel

Jean-Claude

Erich
Martin
Roland
Alex
Charly
Pascal

Maykel

Stefan
Maik
Rolf
René
Remo

Martin

Lizenz-Nr

729
418
434
393
427
317
420
386

209
202
207
532
383
655

767
344
713
759
320
345
419

375
397
377
889
417
376
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